
РФ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 18.09.2023 г.                                                                                                                       № 43   

 

О внесении изменений в Положение о резервном фонде администрации Полевого 

сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской 

области, утвержденное постановлением администрации Полевого сельского 

поселения от 28.05.2020 № 41 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 81 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Полевого сельского поселения  

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, администрация 

Полевого сельского поселения 

 

постановляет: 

 

           1. Внести изменения в Положение о резервном фонде администрации Полевого 

сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, 

утвержденное постановлением администрации Полевого сельского поселения от 

28.05.2020 № 41: 

1.1. В разделе 1 слова «в размере до трех процентов расходной части местного 

бюджета» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
 Глава Полевого 

 сельского поселения                                                                      В.В. Максимов       

 


	РФ

